

# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/mar/2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101 a la 8270-4-01-300-44101)**

Fecha y 08/jun/2018

Usr: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 10:57 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8270-4-01-300-44101-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$397,425.03	\$0.00	\$397,425.03
E00054	01/01/2018	J GUADALUPE VALENZU				S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
E00253	01/01/2018	ELSA KARINA GAYTAN C		2192		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
E00027	04/01/2018	REMEDIOS CASTILLO OL		0560284		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
E00032	04/01/2018	JOSE RAUL PALOMINO C		0560292		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
E00033	04/01/2018	ALMA ROSA CASILLAS C		0560293		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$7,000.00	
E00038	04/01/2018	YOLANDA CHAVEZ RIVEI		0560294		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
E00042	09/01/2018	PEDRO HUERTA RAMIRE		2004		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$9,000.00	
E00043	09/01/2018	CARLOS MANUEL SAUCI		2005		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
E00044	09/01/2018	HILDA ESPINOSA ACEVE		2006		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$12,000.00	
E00045	09/01/2018	LETICIA ESPINOZA MENI		2007		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$13,000.00	
E00046	09/01/2018	ANGELICA ZAMORA ALV.		1000		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$14,000.00	
E00047	09/01/2018	J SOCORRO SANTILLAN		2009		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
E00048	09/01/2018	ERNESTO CORTEZ HERI		2010		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$17,000.00	
E00049	09/01/2018	JOSUE MEJIA		2011		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$18,000.00	
E00050	09/01/2018	JOSE MARIA MENDOZA I		2012		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$19,000.00	
E00051	09/01/2018	JAVIER GARCIA GUEVAR		2013		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$21,000.00	
E00052	09/01/2018	LAURA VERONICA NOVE		2014		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$22,000.00	
E00053	09/01/2018	FIDEL ALBERTO CENTEN		2015		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$23,000.00	
E00055	09/01/2018	ANA ARCELIA MARTINEZ		2017		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$24,000.00	
E00056	09/01/2018	JOSE SANTOS CORTES		2018		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$25,000.00	
E00057	09/01/2018	ROCIO SALVADOR ORTE		2019		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$27,000.00	
E00058	09/01/2018	RAMIRO BLAS MARTINEZ		2020		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$28,000.00	
E00059	09/01/2018	ENRIQUE SALVADOR SA		2021		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
E00060	09/01/2018	ROLANDO CARDENAS A		2022		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$31,000.00	
E00061	09/01/2018	LOURDES CONCEPCION		2023		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$33,000.00	
E00062	09/01/2018	FRANCISCO RENATO NE		2024		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$35,000.00	
E00063	09/01/2018	GRACIELA MORENO OLI		20205		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$36,000.00	
E00064	09/01/2018	LUCIA ALVAREZ CARDE		2026		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$38,000.00	
E00065	09/01/2018	REFUGIO RAMOS CRUZ		2027		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$39,000.00	
E00066	09/01/2018	TERESA GARCIA RINCO		2028		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$41,000.00	
E00067	09/01/2018	JOSE LUIS MALDONADO		2029		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$42,000.00	

# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/mar/2018**

Usr: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101 a la 8270-4-01-300-44101)**

Fecha y hora de Impresión | 08/jun/2018  
10:57 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
E00068	09/01/2018	ANDRES PRECIADO SAN			2030	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$44,000.00
E00069	09/01/2018	MARTHA ALICIA AVALOS			2031	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$45,000.00
E00070	09/01/2018	ANA MARIA DE JESUS TF			2032	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$46,000.00
E00071	09/01/2018	MA. DEL ROSARIO RAMC			2033	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$47,000.00
E00072	09/01/2018	ESTHER ISABEL RUELAE			2034	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$49,000.00
E00073	09/01/2018	YESENIA RAMOS ANGUI			2035	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$50,000.00
E00074	09/01/2018	JUAN PABLO SANCHEZ I			2036	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$52,000.00
E00077	10/01/2018	JOSE SOLTERO VIRGEN			2039	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$53,000.00
E00078	10/01/2018	ANSELMO GONZALEZ RI			2040	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$54,000.00
E00079	10/01/2018	BALBINA GUINO LINDO			2041	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$55,000.00
E00080	10/01/2018	MARIA ELENA RODRIGU			2042	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$56,000.00
E00081	10/01/2018	FRANCISCA ZAPATA PAL			2043	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$57,000.00
E00084	10/01/2018	OCTAVIO BARAJAS AVAL			2044	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$58,000.00
E00085	11/01/2018	ISMAEL PONCE GARCIA			2045	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$59,000.00
E00087	11/01/2018	ROBERTO MENDEZ AGU			2046	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$60,000.00
E00089	11/01/2018	MA. ELENA VAZQUEZ ZA			2047	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$61,000.00
E00091	11/01/2018	MA. ELENA VAZQUEZ ZA			2048	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$62,000.00
E00093	12/01/2018	JULIAN ALVAREZ VENEG			2049	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$63,000.00
E00095	12/01/2018	LAURA ELIZABETH JIMEI			2050	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$64,000.00
E00096	12/01/2018	JOSE JIMENEZ GONGOF			2051	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$65,000.00
E00098	12/01/2018	CARMEN ALEJANDRA ES			2053	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$66,000.00
E00099	12/01/2018	JOSE LUIS VALDOVINOS			2054	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$67,000.00
E00100	12/01/2018	MARIA DE JESUS ROBLE			2055	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$68,000.00
E00101	12/01/2018	SERGIO ARMANDO BAR			2056	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$70,000.00
E00102	12/01/2018	AGAPITO GONZALEZ Y C			2057	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$71,000.00
E00103	12/01/2018	YOLANDA MEDINA DE LC			2058	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$73,000.00
E00104	15/01/2018	J. JESUS RENTERIA CHA			2059	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$74,000.00
E00107	15/01/2018	EFRAIN BARAJAS VALDE			2063	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$75,000.00
E00109	15/01/2018	JOSE ALBERTO LOPEZ V			2065	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$77,000.00
E00112	16/01/2018	MARIA VALDIVIA MENDE			2068	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$78,000.00
E00113	16/01/2018	JOSE SANTOS JIMENEZ			2069	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$79,000.00
E00114	16/01/2018	J. DAVID ANDRADE DELC			2070	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$80,000.00
E00115	16/01/2018	LETICIA TORRES FLORE			2071	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$81,000.00
E00116	16/01/2018	ANTONIO JAVIER RUBIO			2072	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$82,000.00

# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/mar/2018**

Usr: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101 a la 8270-4-01-300-44101)**

Fecha y hora de Impresión | 08/jun/2018  
10:57 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
E00119	16/01/2018	CANDELARIA PARRA FAI			2075	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$83,000.00
E00120	16/01/2018	CARLOS GUTIERREZ BE			2076	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$84,000.00
E00121	16/01/2018	RICARDO RODRIGUEZ R			2077	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$85,000.00
E00122	16/01/2018	FRANCISCA OCHOA JUL			2079	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$86,000.00
E00124	16/01/2018	EFRAIN LOPEZ RUBIO			2081	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$87,000.00
E00431	16/01/2018	ISIDRO BALTAZAR PALA			2078	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$88,000.00
E00432	16/01/2018				2060	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$90,000.00
E00123	17/01/2018	MARIA MARGARITA MAG			2080	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$91,000.00
E00125	17/01/2018	SALVADOR ALVAREZ ME			2082	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$92,000.00
E00126	17/01/2018	FRANCISCO ESPARZA S			2083	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$94,000.00
E00127	17/01/2018	JUANA RODRIGUEZ GAR			2084	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$96,000.00
E00128	17/01/2018	JUAN GOMEZ RAMIREZ			2085	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$97,000.00
E00129	17/01/2018	FELICIANA CHAVEZ MOF			2086	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$98,000.00
E00130	17/01/2018	RAFAELA SANDOVAL ZA			2087	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$99,000.00
E00131	17/01/2018	SOCORRO ALCARAZ CAI			2088	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$101,000.00
E00132	17/01/2018	JOSE DE JESUS ROMER			2089	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$102,000.00
E00133	17/01/2018	ALBERTO CAZARES MAF			2090	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$103,000.00
E00134	17/01/2018	MARGARITA ACEVEDO C			2091	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$104,000.00
E00135	18/01/2018	MA. LOURDES RODRIGU			2092	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$106,000.00
E00136	18/01/2018	MANUEL ANDRES CANTI			2093	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$107,000.00
E00137	18/01/2018	RITA CORDOVA VAZQUE			2094	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$108,000.00
E00138	18/01/2018	VERONICA YARELI RUBI			2095	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$109,000.00
E00139	18/01/2018	VALENTIN SERRANO CAI			2096	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$110,000.00
E00140	18/01/2018	VICTOR MANUEL VAZQUI			2097	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$111,000.00
E00141	18/01/2018	MANUEL CHAVEZ GUZM			2098	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$112,000.00
E00142	18/01/2018	MA. CLARA ABARCA LAN			2099	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$113,000.00
E00143	18/01/2018	CLAUDIA AGUSTINA PER			2100	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$114,000.00
E00144	18/01/2018	AMELIA RUIZ AGUILERA			2101	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$115,000.00
E00145	18/01/2018	GUILLERMO TISCAREÑO			2102	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$116,000.00
E00146	18/01/2018	CARLOS GUADALUPE LC			2103	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$117,000.00
E00147	18/01/2018	NICANOR MALDONADO I			2104	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$118,000.00
E00149	18/01/2018	ABEL VARGAS MACIAS			2106	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$119,000.00
E00148	19/01/2018	CAROLINA RUBIO PRECI			2105	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$121,000.00
E00150	19/01/2018	MA. LUISA PEÑA OCHA			2107	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$122,000.00

# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/mar/2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101 a la 8270-4-01-300-44101)**

Usr: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 08/jun/2018  
10:57 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00152	19/01/2018	VICTOR AYALA SANCHEZ			2109	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$123,000.00
E00153	19/01/2018	RUBEN MARQUEZ SALA			2110	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$124,000.00
E00155	19/01/2018	ANTONIA CORTES AVIÑA			2112	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$125,000.00
E00156	19/01/2018	GERONIMA LLAMAS FIGI			2113	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$126,000.00
E00158	19/01/2018	IRMA TORRES BELLO			2115	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$127,000.00
E00159	19/01/2018	PEDRO RUELAS RODRIG			2116	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$750.30	\$0.00	\$127,750.30
E00160	19/01/2018	MARIA MAGALLON RAMI			2117	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$545.80	\$0.00	\$128,296.10
E00163	19/01/2018	JUAN RAMON PEÑA OCHOA			2120	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$129,296.10
E00164	19/01/2018	ROSA ELENA TEJEDA GARCIA			2121	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$130,296.10
E00165	19/01/2018	MAYRA DEL ROCIO MARQUEZ			2122	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$131,296.10
E00166	20/01/2018	VICTOR MANUEL VILLASI			2123	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$132,296.10
E00170	22/01/2018	SALVADOR GARCIA GARCIA			2126	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$133,296.10
E00171	22/01/2018	RAYMUNDO MORENO VILLASI			2127	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$134,296.10
E00172	22/01/2018	JUAN ANGEL PEÑA GONZALEZ			2128	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$135,296.10
E00173	22/01/2018	JUAN JOSE MUÑOZ SANDOVAL			2129	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$136,296.10
E00174	22/01/2018	ENGRACIA MARTINEZ AVILA			2130	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$137,296.10
E00175	22/01/2018	GABRIEL CHAN MEDRANO			2131	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$138,296.10
E00176	22/01/2018	RAFAEL NOBLE MARTINI			2132	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$139,296.10
E00177	22/01/2018	ADRIANA OFELIA ANGUIANO			2133	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$140,296.10
E00178	22/01/2018	HECTOR HERNANDEZ OCHOA			2134	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$141,296.10
E00179	22/01/2018	JOSE ALFONSO ANGEL IZQUIERDO			2135	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$142,296.10
E00180	22/01/2018	VIRIDIANA VALDOVINOS			2136	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$143,296.10
E00184	22/01/2018	PEDRO SALGADO GARCIA			2139	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$144,296.10
E00185	22/01/2018	MANUEL ADOLFO SIMON			2141	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$145,296.10
E00186	22/01/2018	OSCAR PARRA GUTIERREZ			2140	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$146,296.10
E00187	22/01/2018	PATRICIA ADRIANA LOEB			2142	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$147,296.10
E00190	23/01/2018	DAVID GONZALEZ GARCIA			2144	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$148,296.10
E00191	23/01/2018	LORENZA YOLANDA CASAS			2145	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$149,296.10
E00192	23/01/2018	LUIS MARTINEZ HERNANDEZ			2146	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$150,296.10
E00193	23/01/2018	GABRIELA CANDELARIA			2147	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$151,296.10
E00194	23/01/2018	PORFIRIO SILVA ISABELI			2148	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$152,296.10
E00196	23/01/2018	GUSTAVO CAMACHO FLORES			2149	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$153,296.10
E00199	23/01/2018	MARIA DOLORES FLORES			2151	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$154,296.10
E00201	23/01/2018	MARIA JACINTA DE JESUS			2152	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$155,296.10

# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/mar/2018**

Utr: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101 a la 8270-4-01-300-44101)**

Fecha y 08/jun/2018  
hora de Impresión 10:57 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
E00204	23/01/2018	JUAN JOSE VELAZQUEZ			2153	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$156,296.10
E00205	23/01/2018	GLORIA TORRES BELLO			2154	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$157,296.10
E00206	23/01/2018	MARTIANA GUIZAR MADI			2155	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$158,296.10
E00210	24/01/2018	MARIA GUADALUPE FLO			2156	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$159,296.10
E00211	24/01/2018	VENANCIO RAMIREZ GAI			2157	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$160,296.10
E00212	24/01/2018	ALMA VERONICA DELGA			2160	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$161,296.10
E00213	24/01/2018	HONORATO NOVELA DEI			2158	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$162,296.10
E00214	24/01/2018	ESMERALDA ZAMUDIO C			2159	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$163,296.10
E00215	24/01/2018	CRISTINA DE LA MORA T			2161	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$164,296.10
E00216	24/01/2018	LEOPOLDO DE LA MORA			2162	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$165,296.10
E00217	24/01/2018	LUIS ALFONSO BARRAG			2163	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$166,296.10
E00218	24/01/2018	EZEQUIEL SOLIS LEON			2164	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$167,296.10
E00219	24/01/2018	ANDREA GUILLERMINA F			2165	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$168,296.10
E00220	24/01/2018	RITA FIGUEROA MEDINA			2166	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$169,296.10
E00221	24/01/2018	JORGE MURATALLA GUI			2167	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$170,296.10
E00222	24/01/2018	PABLO MORENO VIRGEN			2168	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$171,296.10
E00224	24/01/2018	LEONOR LUGA VENEGA			2170	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$172,296.10
E00269	24/01/2018	MARCOS JORGE CHABC			2208	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$173,296.10
E00223	25/01/2018	FEDERICO CORDOVA RC			2169	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$174,296.10
E00225	25/01/2018	SALOME VALLE NUÑEZ			2171	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$175,296.10
E00226	25/01/2018	GUMERCINDO HERNANE			2172	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$176,296.10
E00228	25/01/2018	LEONIDES RIVAS CASTIL			2173	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$177,296.10
E00229	25/01/2018	TERESA ESPINOZA ANDI			2174	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$178,296.10
E00230	25/01/2018	MARIA JOSEFINA JIMENI			2175	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$179,296.10
E00231	25/01/2018	ANA MARIA PUENTE MAL			2176	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$180,296.10
E00232	25/01/2018	OSCAR OMAR CAMACHC			2178	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$181,296.10
E00233	25/01/2018	RAMON BUENO MIRAND			2177	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$182,296.10
E00234	25/01/2018	MARIA ASCENCION EUFI			2179	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$183,296.10
E00235	25/01/2018	ESMERALDA DURAN SAI			2180	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$184,296.10
E00244	25/01/2018	GONZALO GAITAN ESCO				S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$185,296.10
E00245	25/01/2018	OSCAR OMAR CHAVEZ F			2184	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$186,296.10
E00246	25/01/2018	ANA BERTHA CISNEROS			2185	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$187,296.10
E00247	25/01/2018	ANA BERTHA CISNEROS			2186	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$188,296.10
E00248	25/01/2018	JOSE LUIS RAMIREZ MO			2187	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$189,296.10

# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/mar/2018**

Usr: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101 a la 8270-4-01-300-44101)**

Fecha y hora de Impresión | 08/jun/2018  
10:57 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00250	25/01/2018	MA. DE LA LUZ ORTIZ CC			2189	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$190,296.10
E00251	26/01/2018	MARIA DE LA LUZ NAVAF			2190	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$191,296.10
E00252	26/01/2018	JOSE ANTONIO SUAREZ			2191	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$192,296.10
E00262	29/01/2018	CUSTODIO AGUILAR MAI			2201	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,785.70	\$0.00	\$194,081.80
E00264	31/01/2018	MA. DE JESUS ANGUIAN			2203	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$195,081.80
E00265	31/01/2018	MARIA DE JEUS GONZAL			2204	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$196,081.80
E00266	31/01/2018	DANTE HERIBERTO GON			2205	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$197,081.80
E00267	31/01/2018	MA. GUADALUPE BUENC			2206	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$198,081.80
E00268	31/01/2018	LUIS ENRIQUE LIMON LC			2207	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$199,081.80
E00270	31/01/2018	JUAN AGUIRRE ARIAS			2209	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$200,081.80
E00271	31/01/2018	FELIPE JIMENEZ MOREN			2210	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$201,081.80
E00272	31/01/2018	FELICIANO SERRANO MI			2211	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$202,081.80
E00274	31/01/2018	MONICA CARREON TORI			2213	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$203,081.80
E00275	31/01/2018	PORFIRIA GONZALEZ RI			2214	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$204,081.80
E00276	31/01/2018	ALEJANDRA RAMIREZ G			2215	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$205,081.80
E00277	31/01/2018	BERTHA ALICIA BARAJA			2216	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$206,081.80
E00278	31/01/2018	KARLA IVETH RODRIGUE			2217	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$207,081.80
E00279	31/01/2018	JESUS FERMIN PUENTE			2218	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$208,081.80
E00280	31/01/2018	CECILIA TEJEDA BARAJA			2219	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$209,081.80
E00281	31/01/2018	RAFAEL ALCARAZ ESPIN			2220	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$210,081.80
E00282	31/01/2018	JUAN RAMON LANDIN T			2221	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$211,081.80
E00283	31/01/2018	JORGE LOPEZ RODRIGL			2222	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$924.37	\$0.00	\$212,006.17
E00284	31/01/2018	LUCIA DIAZ SALGADO			2223	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,054.45	\$0.00	\$213,060.62
E00286	01/02/2018	ARMANDO RODRIGUEZ I			2226	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$215,060.62
E00287	01/02/2018	ALFREDO VALLESTEROS			2227	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$217,060.62
E00288	01/02/2018	LUISA LARA SILVA			2228	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$218,060.62
E00289	01/02/2018	REFUGIO MACIAS CARR			2229	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$219,060.62
E00290	01/02/2018	EDGAR ALVAREZ QUINT			2230	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$220,060.62
E00291	01/02/2018	MA. CANDELARIA ARREC			2231	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$221,060.62
E00292	01/02/2018	VICTOR MANUEL GONZA			2232	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$222,060.62
E00293	01/02/2018	MELCHOR MARTINEZ GA			2233	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$223,060.62
E00294	01/02/2018	JUAN MARCOS RIVERA C			2234	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$224,060.62
E00296	01/02/2018	MANUEL FARIAS AVALOS			2236	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$225,060.62
E00442	01/02/2018	HERIBERTO MEJIA PEÑA			2237	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$226,060.62

# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/mar/2018**

Utr: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101 a la 8270-4-01-300-44101)**

Fecha y hora de Impresión | 08/jun/2018  
10:57 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00301	06/02/2018	ALFONSO NEGRETE RUE			2242	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$228,060.62
E00302	06/02/2018	CELIA VILLA VILLA			2243	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,389.98	\$0.00	\$229,450.60
E00303	06/02/2018	IRMA RAMIREZ MENDOZA			2244	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$231,450.60
E00304	06/02/2018	ADRIANA LOMELI RAMIR			2245	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$232,450.60
E00305	06/02/2018	MARIA DE JESUS MORAI			2246	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$233,450.60
E00306	06/02/2018	SEVERO CRUZ DIAZ			2247	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$234,450.60
E00307	06/02/2018	MARTHA AGUSTINA RAM			2248	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$235,450.60
E00308	06/02/2018	LORENZO ALVARADO TC			2249	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$236,450.60
E00309	06/02/2018	JOSE ABUNDIS GUIZAR			2250	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$237,450.60
E00310	06/02/2018	BLANCA LILIA VALLE RO			2251	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$239,450.60
E00311	06/02/2018				2252	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$241,450.60
E00312	06/02/2018	SAUL RIOS MARTINEZ			2253	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$242,450.60
E00313	06/02/2018	ALEJANDRO IBAÑEZ CA			2254	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$3,000.00	\$0.00	\$245,450.60
E00314	07/02/2018	CELESTINO ISAIAS RUIZ			2255	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$980.35	\$0.00	\$246,430.95
E00315	07/02/2018	RAFAEL GONZALEZ PER			2256	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$247,430.95
E00316	07/02/2018	ROBERTO GUDIÑO SANC			2257	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$248,430.95
E00317	07/02/2018	ALEJANDRO AGUILAR M			2258	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$249,430.95
E00318	07/02/2018	DIONICIO COBIAN MART			2259	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$250,430.95
E00319	07/02/2018	MARIA ROSA MENDOZA			2260	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$251,430.95
E00320	07/02/2018	JESUS ALBINO GOMEZ F			2261	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$252,430.95
E00321	07/02/2018	MA. DE LA CRUZ CHAVE			2262	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$253,430.95
E00322	07/02/2018	ROSA MARGARITA CISNI			2263	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$254,430.95
E00323	07/02/2018	JOSE DE JESUS ZARAG			2264	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$256,430.95
E00325	08/02/2018	PEDRO LAZARO GUADAI			2266	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$257,430.95
E00326	08/02/2018	ANDREA CASARRUBIAS			2267	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$893.79	\$0.00	\$258,324.74
E00327	08/02/2018	SANDRA ROSA MANZO E			2268	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$259,324.74
E00328	08/02/2018	FRANCISCO GALVAN RO			2269	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$260,324.74
E00329	08/02/2018	RAMON SANCHEZ CARR			2270	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$261,324.74
E00330	08/02/2018	RAFAEL ALVARADO SAN			2271	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$263,324.74
E00331	08/02/2018	JUANA TERESA MELEND			2272	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$264,324.74
E00332	08/02/2018	EVA PULIDO MOJICA			2273	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$265,324.74
E00333	08/02/2018	REYNALDA SALINAS CE.			2274	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$266,324.74
E00334	08/02/2018	MARIA ELENA TINOCO P			2275	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$267,324.74
E00335	08/02/2018	LAZARO PEREZ GOMEZ			2276	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$268,324.74

# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/mar/2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101 a la 8270-4-01-300-44101)**

Utr: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 08/jun/2018  
10:57 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00336	09/02/2018	FRANCISCO JAVIER ROE			2277	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$269,324.74
E00338	09/02/2018	VALENTIN PEREZ GOME			2279	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$270,324.74
E00340	13/02/2018	SERGIO GARCIA VAZQUI			2281	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$271,324.74
E00341	15/02/2018	J. CONCEPCION MARTIN			2283	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$272,324.74
E00342	16/02/2018	IGNACIO DE LA CRUZ GC			2284	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$273,324.74
E00343	16/02/2018	LEOVIGILDO MEDINA CA			2285	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$274,324.74
E00344	16/02/2018	AMPELIA ALVAREZ MALI			2286	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$275,324.74
E00345	16/02/2018	ANTONIO TULE CHAVIRA			2287	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$276,324.74
E00346	16/02/2018	JOSE DE LA CRUZ CASTI			2288	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$277,324.74
E00347	19/02/2018	J JESUS CARDENAS CUI			2289	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$278,324.74
E00348	19/02/2018	NIEVES TOVAR ROSAS			2290	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$279,324.74
E00351	20/02/2018	ALEJANDRO MORENO C			2293	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$280,324.74
E00352	20/02/2018	JULIO CESAR ZEPEDA N			2294	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$281,324.74
E00353	20/02/2018	JUANA AYALA CONTRER			2295	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$282,324.74
E00354	20/02/2018	PAULA GUADALUPE VAL			2296	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$283,324.74
E00355	20/02/2018	ROSARIO CASTILLO RUI			2297	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$284,324.74
E00356	20/02/2018	PAULINO MORFIN FERN			2298	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$285,324.74
E00357	20/02/2018	MARIA MERCADO NUÑE			2299	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$286,324.74
E00359	20/02/2018	ANSELMO BARAJAS MEF			2300	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$287,324.74
E00360	20/02/2018	JESUS SANCHEZ GARC			2301	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$288,324.74
E00361	20/02/2018	AVELINA OLIVEROS REB			2302	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$289,324.74
E00364	20/02/2018	ALVARO VELASCO ACOE			2305	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$290,324.74
E00369	22/02/2018	SERGIO MENDOZA CARI			2310	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$291,324.74
E00370	22/02/2018	VIRGINIA FACIO RUIZ			2311	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$292,324.74
E00371	22/02/2018	NANCY LIZET BELLO HEI			2312	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$293,324.74
E00372	22/02/2018	IRIS AIDEE VEGA ESTRA			2313	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$294,324.74
E00373	22/02/2018	AMADA CHAVEZ RIVERA			2314	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$295,324.74
E00374	22/02/2018	ALMA ROSA HERNANDE			2315	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$296,324.74
E00375	22/02/2018	VICTORIANO ZUÑIGA RA			2316	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$297,324.74
E00376	22/02/2018	MA. DEL CARMEN HERN.			2317	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$298,324.74
E00378	22/02/2018	ANA ROSA DIAZ ARROYO			2319	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$299,324.74
E00380	26/02/2018	JOSE REYES CANDELA			2321	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$300,324.74
E00382	26/02/2018	SALVADOR ROMERO SA			2323	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$301,324.74
E00383	26/02/2018	BERTHA ROMERO GONZ			2324	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$302,324.74



# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/mar/2018**

Usr: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101 a la 8270-4-01-300-44101)**

Fecha y hora de Impresión | 08/jun/2018  
10:57 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
E00384	26/02/2018	MARIA BLANCA BERENIC			2325	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$303,324.74
E00385	26/02/2018	TERESA MARQUEZ HUEI			2326	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$304,324.74
E00386	26/02/2018	MA. CRISTINA MORALES			2327	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$305,324.74
E00387	26/02/2018	MARCELINO ANDRADE F			2328	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$306,324.74
E00388	26/02/2018	ALBERTO GARCIA BEJAF			2329	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$307,324.74
E00389	26/02/2018	JOSE GUADALUPE MORI			2330	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$308,324.74
E00390	26/02/2018	JOSE GUADALUPE CUEV			2331	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$309,324.74
E00391	26/02/2018	RAMIRO GALVAN ROSAE			2332	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$310,324.74
E00392	27/02/2018	MARIO SANDOVAL HERF			23333	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$800.00	\$0.00	\$311,124.74
E00393	27/02/2018	LUZ MARIA MENDOZA VI			2334	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,300.00	\$0.00	\$312,424.74
E00394	27/02/2018	JOSE GONZALEZ RUIZ			2335	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,300.00	\$0.00	\$313,724.74
E00395	27/02/2018	EUGENIO PIZANO VALEN			2336	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,893.79	\$0.00	\$315,618.53
E00396	27/02/2018	PRIMITIVO VAZQUEZ RE`			2337	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$316,618.53
E00397	27/02/2018	ALBERTO REYES MEJIA			2338	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$317,618.53
E00398	27/02/2018	ALBA GISELA PEREZ R			2339	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$318,618.53
E00399	27/02/2018	YONY VAZQUEZ CASTILL			2340	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$319,618.53
E00400	27/02/2018	SERGIO ROSAS ESTRAD			2341	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$320,618.53
E00401	27/02/2018	MARIA DOLORES ALVAR			2342	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$321,618.53
E00402	27/02/2018	JOSE RAUL FABIAN CRU			2343	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$322,618.53
E00403	27/02/2018	GRACIELA MENDOZA AC			2346	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$323,618.53
E00404	28/02/2018	MA. SALUD ZUÑIGA BAR			2347	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$324,618.53
E00405	28/02/2018	OLGA LIDIA ROSAS SANI			2348	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$325,618.53
E00406	28/02/2018	PRIMITIVO GONZALEZ R			2349	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$326,618.53
E00407	28/02/2018	GRISELDA SERRANO HL			2351	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$327,618.53
E00408	28/02/2018	EZEQUIEL FLORES MOR			2350	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$328,618.53
E00409	28/02/2018	ROGELIO CRUZ CAMPO			2352	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$329,618.53
E00410	28/02/2018	MA. DE LA LUZ NAVARRE			2353	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$330,618.53
E00411	28/02/2018	FELIPE JIMENEZ MOREN			2354	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$331,618.53
E00412	28/02/2018	ROSALBA AGUILAR MAR			2355	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$332,618.53
E00413	28/02/2018	GLORIA IVETE IGLESIAS			2356	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$333,618.53
E00414	28/02/2018	GREGORIO BARAJAS VE			2357	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$334,618.53
E00415	28/02/2018	ROBERTO RAMIREZ REY			2358	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$335,618.53
E00416	28/02/2018	SILVIA SANCHEZ SOTO			2359	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$336,618.53
E00446	01/03/2018	J JESUS SALMERON JIM			2363	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$338,618.53

# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/mar/2018**

Utr: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101 a la 8270-4-01-300-44101)**

Fecha y hora de Impresión | 08/jun/2018  
10:57 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00447	01/03/2018	PEDRO VAZQUEZ NICOL			2364	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$339,618.53
E00448	01/03/2018	PEDRO VARGAS NICOLA			2365	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$340,618.53
E00449	01/03/2018	ANGELICA MARIA AMEZC			2366	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$341,618.53
E00587	01/03/2018	EVA ANGELINA VIRGEN (			2344	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$342,618.53
E00588	01/03/2018	GLORIA DE JESUS REYE			2345	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$343,618.53
E00452	02/03/2018	ENRIQUE MUÑIZ RAMIRE			2369	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$718.00	\$0.00	\$344,336.53
E00453	02/03/2018	JOSE CANO VALDIVIA			2370	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$345,336.53
E00454	02/03/2018	NELIDA CRUZ CARRILLO			2371	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$346,336.53
E00455	02/03/2018	JUAN MANUEL RAMIREZ			2372	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$347,336.53
E00456	05/03/2018	NORMA ALICIA CHAVEZ			2375	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$348,336.53
E00457	05/03/2018	MA DE JESUS OCHOA ES			2376	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$349,336.53
E00458	05/03/2018	JAVIER ARTURO VELAZC			2377	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$350,336.53
E00459	05/03/2018	REYNALDA RUIZ RAMOS			2378	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$351,336.53
E00460	05/03/2018	JUANA AYALA ROSAS			2379	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$352,336.53
E00462	05/03/2018	JULIO CESAR HERNAND			2381	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$353,336.53
E00463	05/03/2018	GUSTAVO EDUARDO LOI			2382	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$354,336.53
E00464	06/03/2018	ROBERTO ALVAREZ VAL			2383	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$355,336.53
E00465	06/03/2018	CANDELARIO GUTIERRE			2384	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$356,336.53
E00466	07/03/2018	RODRIGO LOPEZ SANTC			2385	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$357,336.53
E00467	07/03/2018	REYES MATA JIMENEZ			2386	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$358,336.53
E00468	07/03/2018	FELIPE DE JESUS CHAVI			2387	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$359,336.53
E00474	08/03/2018	MA DEL SOCORRO UVAL			2393	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$360,336.53
E00475	08/03/2018	ALBERTO SOLIS CONTRI			2394	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$361,336.53
E00477	08/03/2018	MA. JUANA ALVAREZ ES			2396	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$362,336.53
E00478	08/03/2018	ADOLFO TORRES FERRE			2397	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$363,336.53
E00479	08/03/2018	DAVID GARCIA SERRANC			2398	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$364,336.53
E00480	08/03/2018	MARIA SOLEDAD BRACA			2399	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$365,336.53
E00481	08/03/2018	LUIS MANUEL GOMEZ C/			2400	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$366,336.53
E00482	08/03/2018	ROMUALDO VARGAS DIA			2401	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$367,336.53
E00483	08/03/2018	MA. ALICIA RODRIGUEZ			2402	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$368,336.53
E00484	08/03/2018	PERLA EN FLOR PANIAG			2403	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$369,336.53
E00485	08/03/2018	ALEJANDRO GALVAN GA			2404	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$370,336.53
E00486	08/03/2018	ESTHER ZAMORA HERN			2405	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$371,336.53
E00487	08/03/2018	ABEL PANIAGUA ZAMOR			2406	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$372,336.53

# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/mar/2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101 a la 8270-4-01-300-44101)**

Usu: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 08/jun/2018  
10:57 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00488	08/03/2018	MA EVA RODRIGUEZ SA			2407	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$373,336.53	
E00490	09/03/2018	YANETH RUIZ SANCHEZ			2409	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$374,336.53	
E00491	09/03/2018	SALOME ARIAS GARCIA			2410	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$375,336.53	
E00493	13/03/2018	HECTOR AGUILAR BARA			2412	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$376,336.53	
E00494	13/03/2018	MARIO FIERROS FIGUEF			2413	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$377,336.53	
E00495	13/03/2018	MA. GUADALUPE RODRI			2414	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$378,336.53	
E00497	13/03/2018	JULIA MENDOZA PALACI			2416	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$379,336.53	
E00498	13/03/2018	GREGORIA RODRIGUEZ			2417	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$380,336.53	
E00499	13/03/2018	EVA HORTENCIA MALDO			2418	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$381,336.53	
E00500	13/03/2018	UBALDO CURIEL VILLAL			2419	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$382,336.53	
E00501	13/03/2018	JULIO CESAR TRUJILLO			2420	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$383,336.53	
E00502	14/03/2018	OLIVIA PEÑA RAMIREZ			2421	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,392.49	\$0.00	\$384,729.02	
E00503	14/03/2018	FLORENCIO DOMINGUE			2422	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$385,729.02	
E00504	14/03/2018	LIVIER ARAIZA HERNANI			2423	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$386,729.02	
E00505	14/03/2018	FORTUNATA RENTERIA F			2424	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$387,729.02	
E00506	15/03/2018	MONICA RODRIGUEZ LO			2425	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$388,729.02	
E00507	15/03/2018	JOSE GUADALUPE BRIZI			2426	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$389,729.02	
E00508	15/03/2018	JOSE ALBERTO SOLANC			2427	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$390,729.02	
E00509	15/03/2018	BENJAMIN NAVEL MEDIN			2428	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$391,729.02	
E00510	15/03/2018	TERESA CARRILLO SOLI			2429	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$392,729.02	
E00531	26/03/2018	ANTONIO HERNANDEZ V			2443	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$910.33	\$0.00	\$393,639.35	
E00532	26/03/2018	MA.GUADALUPE MALDO			2444	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,399.36	\$0.00	\$395,038.71	
E00533	26/03/2018	ESPERANZA VALADEZ R			2445	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,399.36	\$0.00	\$396,438.07	
E00541	28/03/2018	BENJAMIN MENDEZ ACE			2453	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$986.96	\$0.00	\$397,425.03	
<b>Total :</b>							<b>0.00</b>	<b>397,425.03</b>	<b>0.00</b>	<b>397,425.03</b>